Муниципальное казенное учреждение «Управление образования

Исполнительного комитета  Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

«13» ноября 2020 г.                                                               №215

Елабуга

Об участии в республиканском научно-практическом семинаре

по математике

На основании письма Института развития образования Республики

Татарстан №76/20 от 11.11.20208 «Об участии в республиканском

научно-практическом семинаре по математике»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Направить 16 ноября 2020 года в г.Казань (ул.Социалистическая

д.5) для участия в республиканском научно-практическом семинаре по

математике «Интегрированный подход к формированию у школьников

метапредметных навыков в практике работы учителей математики»

Корнилову Л.А., учителя математики МБОУ «СОШ  №2» ЕМР РТ.

 2. Главному бухгалтеру ЦБ при ФБП А.М. Гараевой оплатить

командировочные расходы из средств учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя Кузнецова А.А. Е.Д.

И.о.начальника                                                           Е.Д.Терентьева

А.С. Балобанова

7-03-24